Hierony.

Chrysosto.

Hierony.

tissime deterreat inueteratio peccati. Audi quid dixerit
Cyprianus. Cyprianus ad demetrianum. Nullus inquit aut peccatis re-
tardetur: aut annis: quo minus veniat ad cōsequēdā sa-
lute. In isto mō ad hec manēti penitētia nulla sera est.
Recupera ergo animi tui vires: et exurge de terra: et excu-
tere puluerē: et statim terrebis inimicus. Nam vide illiū intē-
Chrysost. Chrysostomus ad Theodolum lapsūz
Vierony. et Hieronymus ad Sabinianum) hec fuit: q̄ ita te deīceret
ut nunq̄ amplius resurgeres: sed si te videat exsurrisse
de terra: et rursus ad bellū p̄tra ip̄m p̄paratū: hac tua au-
dacia deterrebitur: et q̄to promptiora maiora p̄sumes: tā-
to ille infirmior fragiliorq̄ reddetur. Nec enim alia decau-
sa iudā desperationis vinculo rapuit: nisi q̄ redditū ad sa-
lute timuit: si zelus suū penitētia reformasset. Nam ut illi
inquiūt si hoc esset ut eos qui semel lapsi sūt de via recta
redire ad priorē cursū volūtas diuina phiberet: aut nul-
lus/ aut valde pauci introirēt in regnū celoz. Immo ve-
ro eos quos sp̄icuos iter p̄tes et in admirationē habem⁹:
post lapsus peccatorū inuenim⁹ esse tēpatos. Qui enim ve-
hementē fuerāt in malis: p̄ssi rursus ad bona eadē nihilō-
minus vtunt vehemētia: p̄scū sibi q̄ in mltis teneant ob-
noxij. Ideo metuit diabolus et tremuit: ne q̄s forte horū
initiū aliquod penitūdinis capiat: si enim ceperint iā neq̄unt
retineri: sed in modū ignis penitētiae calore succēsi: auro
purgato purgatiōres reddūt animas suas: itineris sui ha-
bētes cautelā maximā ex p̄teritorū errore gestoz: atq̄ in
hoc pene etiā eos qui nullos ynq̄ incurserūt lapsus vide-
tur p̄ceder: dū cautiores eos reddit expiētia. Peccati ei
Lactatius. p̄sciētia (ut ait Lactatius institutionū suaꝝ libro iii) et me-
tus pene religiosiorē facit: et semp mltō firmior est fides
quā reponit penitētia. Curādū ergo ut in hac vita dū li-
cet penitētia totali cordis p̄tritiōe pagas: qm̄ post mortē
Cyprianus. nullus penitētiae loc⁹ datus est: ut ait Cyprian⁹ cōtra de-
metrianū. Nullus satisfaciōis effect⁹ est hic vita aut ad-
miss⁹ aut tenet: h̄ saluti eterne/ cultu dei/ et fructu fidei p-

uidet. Sed vna facim⁹ questionē: an quis de xpianī nomi-
nis p̄fessione interrogat⁹ taceat: ad p̄ctm illi capitale cōpu-
tetur? Qd aliquo in casu sic esse venerabiles asserit docto-
res: vt si ex taciturnitate hac dei honor tolleret ⁊ glia: qz
yl se nō firma opiniōe xpianū esse ostēderet: yl q ipa ita
sit derisibilis fides q nemo illā audet p̄fiteri: scelus hoc
esse mortale p̄cludūt: hortanturq in tū casu xpianum se
omnime mode p̄fitendū. Sed si non p̄ncipalit seu īmediate
ad religionē inspiciētes illi q interrogant: sed ad odia alia
yl derisiones: vt q̄s forte nosceret xpianos occideret: yl
alia via male tractaret: ⁊ q̄s hoꝝ timid⁹ taciturnitate il-
loꝝ man⁹ effugere posset: peccatū nō esse mortale p̄sēti-
unt. Per quē modū ⁊ int̄p̄os vt diximus penitētes ybi
xp̄i nō ledat honor vitaꝝ cū taciturnitate ducere possūt: